Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2012 № 81
О внесении изменения в Административный регламент предоставления Администрацией Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории»
Руководствуясь статьями 29, 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,
Администрация  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления   Администрацией Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории», утвержденный постановлением Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской Области от 23.10.2012 № 73,
в пункте 1.3.4 слова «главный специалиста Отдела (далее - специалист отдела).» заменить словами «работник отдела.».
2. Слова «Специалист отдела» заменить по тексту словами «работник отдела» в соответствующих падежах.
3. Отделу внешних общественных связей (Л.С. Жукова) Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
А.К. Клименков